

GPower ApS

Samsøvej 31, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 35 39 44 00

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2020.

Steen Secher Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	GPower ApS Samsøvej 31 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 35 39 44 00
	Stiftet: 2. juli 2013
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Steen Secher Schmidt
Direktion	Martin Boje, Adm. direktør Steen Secher Schmidt, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	GPower Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af IT-udvikling og konsulentvirksomhed og virksomhed i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.237.949 kr. mod 4.477.247 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.707.098 kr. mod -211.619 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	8.237.949	4.477.247
1 Personaleomkostninger	-6.013.556	-4.714.222
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.250	-20.618
Driftsresultat	2.207.143	-257.593
Øvrige finansielle omkostninger	-15.198	-11.300
Resultat før skat	2.191.945	-268.893
2 Skat af årets resultat	-484.847	57.274
Årets resultat	1.707.098	-211.619
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	216.000	0
Overføres til overført resultat	1.491.098	0
Disponeret fra overført resultat	0	-211.619
Disponeret i alt	1.707.098	-211.619

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.313	44.563
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.313</u>	<u>44.563</u>
Deposita	64.785	52.503
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.785</u>	<u>52.503</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>92.098</u>	<u>97.066</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.671.673	1.379.427
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.958	0
Udskudte skatteaktiver	0	45.857
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.958
Andre tilgodehavender	13.615	0
Periodeafgrænsningsposter	123.068	87.374
Tilgodehavender i alt	<u>3.810.314</u>	<u>1.514.616</u>
Likvide beholdninger	<u>279</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.810.593</u>	<u>1.514.616</u>
Aktiver i alt	<u>3.902.691</u>	<u>1.611.682</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	1.729.855	238.757
Foreslået udbytte for regnskabsåret	216.000	0
Egenkapital i alt	2.025.855	318.757
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.742	0
Hensatte forpligtelser i alt	25.742	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	387.986	197.006
Leverandører af varer og tjenesteydelser	408.586	27.771
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	63.844
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	413.248	0
Anden gæld	641.274	1.004.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.851.094	1.292.925
Gældsforpligtelser i alt	1.851.094	1.292.925
Passiver i alt	3.902.691	1.611.682

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.245.756	4.160.600
Pensioner	701.015	503.420
Andre omkostninger til social sikring	<u>66.785</u>	<u>50.202</u>
	<u>6.013.556</u>	<u>4.714.222</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>7</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	413.248	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>71.599</u>	<u>-57.274</u>
	<u>484.847</u>	<u>-57.274</u>
	 <u>30/9 2019</u>	 <u>30/9 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	238.757	450.376
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.491.098</u>	<u>-211.619</u>
	<u>1.729.855</u>	<u>238.757</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 388 t.kr., er der tinglyst virksomhedspant nom 250 t.kr. med pant i simple fordringer, driftsinventar og - materiel.		
 6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør 66.135 kr.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GPower Holding ApS, CVR-nr. 35391460 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 413 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
